CONVOCAÇÃO IX APROVADOS 3° ETAPA EM LIBRAS

  Macapá (AP),25 de Abril de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 1

1. A Comissão Organizadora - conforme Portaria n° 0473/2015 - SEED - do Processo Seletivo Simplificado de 2016, que rege sobre o

Provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para contratação temporária de excepcional interesse público de Professores, Pedagogos,
Cuidadores, Intérpretes em Libras, Especialistas em Educação: Psicólogo, Fonoaudiólogo e Assistente Social, na modalidade horista, para

atuarem na Educação Básica – Ensino Fundamental e Médio – nas Escolas Estaduais e Centros Especializados, situados nos Municípios (Zonas
Urbana e Rural, e Distritos), no uso de suas atribuições, torna público a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DO CADASTRO RESERVA
referente ao Edital nº 001/2016-SEED/GEA.

2. CRONOGRAMA PARA A ENTREGA CARTAS E ASSINATURA DE CONTRATO DOS CANDIDATOS APROVADOS NA
TERCEIRA ETAPA, PROVA PRATICA DE TRADUÇÃO EM LINGUA BRASILEIRA DE SINAIS (LIBRAS) AO EDITAL nº 001/2016-
SEED/GEA.

3. Para tanto, a entrega da documentação ocorrerá no Auditório do Centro Cultural Franco-Amapaense, situado na Av.

General Gurjão, nº 32 - Bairro Central, Macapá-AP, conforme CRONOGRAMA abaixo:

CONVOCAÇÃO IX APROVADOS 3° ETAPA EM LIBRAS

  Macapá (AP),25 de Abril de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 2

SEGUNDA FEIRA    DAS          08H    ÀS    16H                  25/04/2016

MACAPÁ URBANO          -         SANTANA URBANA

LIBRAS
INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICÍPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

387498 SILENI ARAUJO DE SARGES LIBRAS A.CONC MACAPA 100 CLASSIFICADO

381811 TAMILA CRISTINA DE LIMA SANTOS LIBRAS A.CONC MACAPA 100 CLASSIFICADO

387864 JOHNYELLY MORAIS LADISLAU LIBRAS A.CONC MACAPA 96 CLASSIFICADO

386973 ELAINE CRISTINA ALMEIDA COELHO LIBRAS A.CONC MACAPA 84 CADASTRO RESERVA

382306 DAYSE ALICE DE SOUZA RABELO LIBRAS A.CONC MACAPA 72 CADASTRO RESERVA

389031 EDELSON DOS SANTOS MELO LIBRAS A.CONC MACAPA 68 CADASTRO RESERVA

384840 NARCIANE MENEZES DE MELO LIBRAS PNE SANTANA 88 CLASSIFICADO

382670 RAQUEL DOS SANTOS SENA LIBRAS A.CONC SANTANA 68 CADASTRO RESERVA

Macapá (AP), 25 de Abril de 2016.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PSS 2016

Portaria nº 0473/2015-SEED